[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

22.06.2011г.
№12/162
Об утверждении основной образовательной программы начальной школы
Для получения качественных результатов по достижению выпускниками начальной школы целевых установок, знаний, умений, навыков и компетенций, определяемых личностными, семейными, общественными, государственными потребностями и возможностями ребёнка младшего школьного возраста, индивидуальными особенностями его развития и состояния здоровья.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начальной школы.
2. Для планового и эффективного перехода на ФГОС начальных
классов руководствоваться основными положениями программы.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
замдиректора по УВР начальных классов Мазурину Т.Н.
Директор школы:
Л.А.Спигина
Ознакомлена: Мазурина Т.Н.